1
AFWC ÉS AFWD TÖBBFUNKCIÓS ASZTALI / PADLÓ MÉRLEG
Darabszámlálási jellemzők
Belső felbontás és legkisebb elfogadott A.P.W.:
Modell AFWC30
AFWC60
AFWD60
AFWC150

• mennyiségi ellenőrzés 2 küszöbértékkel és akusztikus
hangjelzéssel,
• súlyösszegzés, felhalmozással vagy kiürítéssel;
• mértékegység átváltás: kg, g, lb, oz;
• nullázás
• fél automatikus tára
Elérhető verziók
Kód Mérőfelület mérete:
[mm]
Max Terhelhetőség
[kg]
Standard Osztásérték
[g]
CE-M Hiteles Osztásérték
[g] *
AFWC30 350x450 30 10 10
AFWC60 350x450 60 20 20
AFWC150 350x450 150 50 50
AFWD60 420x520 60 20 20
AFWD150 420x520 150 50 50
AFWD300 420x520 300 100 100
 (*) Ez az osztás a megfelelő opció meglétekor értendő
2
Rendelhető opciók
 Kód Leírás